平成 20 年 8 月 4 日

報道関係各位

株式会社 池 田 銀 行
株式会社 泉 州 銀 行

共同施策の実施について

株式会社池田銀行（頭取 服部盛隆）と株式会社泉州銀行（頭取 吉田憲正）は、統合推進委員会

の下で、経営統合を具体的に検討しておりますが、平成 21 年 4 月に予定している経営統合に先駆けて
実施が可能な施策について、以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

両行は引続き、お客様のお役に立つサービスを共同して順次実施してまいります。

 ATM 提携（出金・入金）ならびにステーション ATM「Patsat（パッとサッと）」の提携
 ビジネスマッチングフェア、ビジネス商談会への相互参加
 ホームページの相互リンクの実施

以 上

池田銀行と泉州銀行とのＡＴＭ提携ならびに

ステーションATM「Patsat（パッとサッと）」の泉州銀行との提携について

株式会社池田銀行（頭取 服部盛隆）と株式会社泉州銀行（頭取 吉田憲正）は、平成 21 年 4 月 1 日の

経営統合（予定）に先立ち、お客様にさらなる利便性をご提供することを目的に、ATM に関する提携を実施

いたします。

平成 20 年 9 月 22 日（月）より両行のＡＴＭの出金提携を実施すると同時に、泉州銀行はステーション

ATM「Patsat（パッとサッと）」の利用に関し、池田銀行と阪急電鉄が共同で設立したステーションネットワー

ク関西とも提携します。

これらの提携により、両行のお客さまは、312 か所／688 台のＡＴＭ（うち池田銀行 115 か所／332 台・泉

州銀行 138 か所／278 台・ステーション ATM「Patsat（パッとサッと）」59 ケ所／78 台、平成 20 年 7 月末現

在）を、ご出金時に他行利用手数料無料でご利用いただけることになります。

さらに、平成 20 年 11 月 17 日（月）より統合に先駆けて、両行のＡＴＭの入金提携を実施することも決定

いたしました。ますます便利にご利用いただけけることになります。

１．提携実施日

（１）出金提携  平成 20 年  9 月 22 日（月）

（２）ステーション ATM「Patsat（パッとサッと）」出金提携  平成 20 年  9 月 22 日（月）

（３）入金提携  平成 20 年 11 月 17 日（月）

２．提携内容

（１） 出金提携

ご出金時（現金出金、キャッシュカード振込時の出金）の他行利用手数料（1 件 105 円、税

込）を無料とします。

【注】時間外手数料と振込時の振込手数料は必要です。

（２）ステーション ATM「Patsat（パッとサッと）」出金提携

      ご出金時（現金出金）の他行利用手数料（1 件 105 円、税込）を無料とします。

                 【注】時間外手数料は必要です。

（３） 入金提携

両行の ATM で相互に入金を可能とし、ご入金時の手数料を終日無料とします。

以 上

【利用時間・手数料等】

振込手数料＋105円

土 無料 105円

日・祝 105円

19時 20時 21時 23時

現金出金

平日 105円 無料 105円

■泉州銀行キャッシュカードでPatSatＡＴＭを利用する場合

8時 8時45分 9時 14時 17時 18時

無料

日・祝 無料

日・祝 振込手数料＋105円

現金入金

平日 無料

土

キャッシュカード
振込

平日
振込手数料

＋105円
振込手数料 振込手数料＋105円

土 振込手数料
振込手数料

＋105円

土 無料 105円

日・祝 105円

19時 20時 21時 23時

現金出金

平日 105円 無料 105円

■泉州銀行キャッシュカードを池田銀行ＡＴＭで利用する場合

8時 8時45分 9時 14時 17時 18時

無料

日・祝 無料

日・祝 振込手数料＋105円

現金入金

平日 無料

土

キャッシュカード
振込

平日
振込手数料

＋105円
振込手数料

振込手数料

＋105円

土

日・祝 105円

105円

20時 23時

現金出金

平日 105円 無料 105円

土

■池田銀行キャッシュカードを泉州銀行ＡＴＭで利用する場合

8時 8時45分 9時 14時　 17時 18時 19時

ビジネスマッチングフェア・ビジネス商談会への相互参加

株式会社池田銀行（頭取 服部盛隆）と株式会社泉州銀行（頭取 吉田憲正）は、両行がそれぞれ

開催する『〈池田銀行〉TOYRO ビジネスマッチングフェア』、『センギン・ビジネス商談会』へ相互に参加

いたします。

１． 相互参加の目的

両行が開催しているタイプの異なるビジネスマッチングイベント（『地域の優れた技術・研究成果等

が一堂に会するビジネスマッチングフェア』『具体的な商談機会をセットするビジネス商談会』）へ両行の

お取引先にご参加いただくことで、有意義なビジネスチャンスをご提供いたします。

２． 概要

名   称 第１１回センギン・ビジネス商談会
第９回＜池田銀行＞

ＴＯＹＲＯビジネスマッチングフェア２００８

日時・場所

平成 20 年 9 月 18 日（木）

9：00～17：00

ハートンホール

大阪市中央区久太郎町 4-1-3

伊藤忠ビルＢ１

平成 20 年 10 月 16 日（木）～17 日（金）

10：00～17：00（17 日 16:00 まで）

マイドームおおさか２階展示場

大阪市中央区本町橋 2-5

主   催 泉州銀行
ＴＯＹＲＯ新事業創出推進協議会

（共催：池田銀行、自然総研）

特 別 参 加 池田銀行 泉州銀行

内   容

◇ 株式会社東急ハンズ心斎橋店・三宮店

殿との個別商談会

◇ 産学官より約 120 団体が集まり、製品・

技術・サービス・研究成果をアピール

し、来場者とのマッチング機会を創出

 その他（ホームページの相互リンク）

両行では、8 月 5 日（火）より、両行のホームページにおいて相互リンクを開始しますので、併せてお知ら

せいたします。経営統合に関するお知らせ等も一覧にしており、引続き、経営統合に関する情報を発信して

まいります。

以  上